Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                                   с. Исменцы

Сессия 28                                                                               21 октября 2022 года

№ 198
О внесении изменений в Положение о приватизации имущества муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов от 07.02.2017№155

 «Об утверждении Положения  «О приватизации   имущества муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 N 320-ФЗ               "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества", отдельные законодательные акты Российской Федерации и об установлении особенностей регулирования имущественных отношений", Собрание депутатов Исменцкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о приватизации имущества муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов от 07.02.2017№155 «Об утверждении Положения  «О приватизации   имущества муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»  (далее  - Положение), следующие изменения:
1.1. в пункте 8.2. Положения слова «Договор купли-продажи муниципального имущества заключается не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи муниципального имущества» заменить словами « В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с победителем аукциона либо лицом, признанным единственным участником аукциона, в случае, установленном в абзаце 2 пункта 3 статьи 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», заключается договор купли-продажи.».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admzven.ru).

Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 21 октября  2022года  № 198  «О внесении изменений в Положение о приватизации имущества муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов от 07.02.2017№155 «Об утверждении Положения  «О приватизации   имущества муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» обнародовано 21 октября 2022 года в следующих местах:
    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава Исменецкой

сельской администрации                                                                  Г.П.Героева